
 

 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 11 АДМИРАЛТЕЙСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

Санкт-Петербург, 190068, улица Садовая, дом 60, литер А, Тел/факс (812) 310-96-00 
ОКПО 53250659 ОКОГУ 2300223 ОГРН 1027810310197, ИНН/КПП 7826719218/783801001 

 

                                

ПРИКАЗ  

от 28.09.2018                                                                                                                     № 62    
 

«Об оценке коррупционных рисков 

в ГБДОУ детском саду №11 

Адмиралтейского района СПб» 

 

 

В целях профилактики коррупционных правонарушений  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Заместителю заведующего: 

1.1. Разработать Положение об оценке коррупционных рисков ГБДОУ. 

1.2. провести анализ коррупционных рисков ГБДОУ; 

1.3. сформировать перечень должностей, связанных с высоким коррупционным риском; 

1.4. разработать комплекс мер по устранению или минимизации коррупционных 

рисков; 

1.5. разработать и утвердить карту коррупционных рисков ГБДОУ. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий  ГБДОУ детский сад №11 

               Адмиралтейского района  СПб       ______________________    Н. Р. Граф 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 
 

заместитель заведующего    Л.А. Малькова  28.09.2018 
(должность)  (подпись)  (фамилия и.о.)  (дата) 

 


